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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63816403P

2. Data e Regjistrimit 16/02/2026
3. Emri i Subjektit FERMA ZEKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Divjake   Grabjan, Njesa administrative Grabjan, 
Bashkia Divjake, ne Pasurine Nr. 112/2, Kod Unik 
1827003184 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Mbarështimin, rritjen, shumimin dhe tregtimin e gjedhëve, 
lopëve, viçave dhe çdo lloj kafshe teter.  Ushtrimin e 
aktivitetit bujqësor dhe blegtoral, prodhimin e produkeve 
bujqësore dhe ushqimit për kafshë.  Gruambullimin, 
perpunimin, tregtimin, importin dhe eksportin e kafshëve tc 
gjalla, produkteve blegtorale dhe bujqësore, si dhe çdo 
nënprodukti të tyre.  Tregtimin me shumice dhe pakicë t? 
gjedhëve, viçave dhe produkteve te tyre brenda dhe jashtë 
territorit te Republikës sc Shqipërise import-cksportin e 
kafshëve blegtorale, pajisjeve, makinerive, ushqimit për 
kafshë dhe materialeve të nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit bujqesor dhe blegtoral.  Ndërtimin dhe 
administrimin e fermave blegtorale, stallave, magazinave 
dhe objekteve ndihmese per zhvillimin e aktivitetit.  
Shoqeria mund t? kryeje çdo lloj veprimtarie tjetër qe ështe 
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në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligishme brenda kufijve të parashikuar nga 
legjisiacioni në fuqi, si dhe mund te kryeje çdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtperdrejt ose 
tërthorazi me objektin.
Xhulio Zeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2026 Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhulio Zeka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERMA ZEKA
E-Mail: xhuliozeka@gmail.com onlyaplication@dsme.info 
Telefon: 0698488000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572702-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2757F63-BB6C-4B7F-9FC4-19BBEFD1FE4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176749D6-8AE6-4936-92E4-A2DC62870051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0708BC05-20E4-430E-88DA-DF04B917B5EB
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Datë: 13/03/2026


